2

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДАЮ

	должность руководителя организации

_______________ ФИО
«___» месяц 202_ года

Протокол
по результатам реализации проектов по внедрению принципов бережливого производства в рамках проекта «Эффективный регион»

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	от рабочей группы № 1

	Должность
	роль в проекте
	И.О. Фамилия

	от рабочей группы № 2

	Должность
	роль в проекте
	И.О. Фамилия

	от ГК «Росатом»:

	Руководитель проекта «Эффективный регион»
	эксперт

	О.А. Поляков

	Ведущий специалист проекта
«Эффективный регион»
	куратор

	И.О. Фамилия

РАССМОТРЕЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:
Руководитель организации (заказчик) …. – вступительное слово.
Руководитель проекта «Эффективный регион» Полякова Олега Анатольевича – приветственное слово.

СЛУШАЛИ:

Должность ФИО по проекту «»
	№ п\п
	Целевые показатели
	Ед. изм.
	Текущий показатель
	Целевой показатель
	Фактический показатель
	Эффективность, %

	1
	Наименование показателя

	2
	Наименование показателя

	3
	Наименование показателя

	Итого

Должность ФИО по проекту «»
	№ п\п
	Целевые показатели
	Ед. изм.
	Текущий показатель
	Целевой показатель
	Фактический показатель
	Эффективность, %

	1
	Наименование показателя
	дни

	2
	Наименование показателя
	ед.

	Итого

РЕШИЛИ:

РЕКОМЕНДОВАЛИ:

1. Использовать лучшие практики, полученные в ходе реализации проектов в последующих процессах наименование организации и тиражировать полученный опыт на все отделы;
2. Продолжить работу по новым направлениям и тиражированию опыта во все отделы наименование организации.
3. Рассмотреть возможность материального поощрения участников рабочих групп за активную работу по реализации проектов.

Должность секретаря 					                          И.О. Фамилия